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 ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS ● PIATOK / FRIDAY 07.06.2019 
 

Kruh/Ring 1  Rozhodca/Judge: MIHALJČID VLADIMIR, RS          Hala/Hall: M5 
AIREDALE TERRIER  2  719 - 720   13:00 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  5  832 - 836 
BEDLINGTON TERRIER  8  837 - 844 
BORDER TERRIER  2  845 - 846 
CAIRN TERRIER  3  896 - 898 
ČESKÝ TERIÉR  1  899 - 899 
DANDIE DINMONT TERRIER  1  900 - 900 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  1  901 - 901 
ENGLISH TOY TERRIER  1  902 - 902 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  3  903 - 905 
GLEN OF IMAAL TERRIER  1  906 - 906 
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  4  907 - 910 
IRISH TERRIER  3  911 - 913 
JACK RUSSELL TERRIER  18  914 - 931   
KERRY BLUE TERRIER  4  932 - 935   15:00 
LAKELAND TERRIER  1  936 - 936 
MANCHESTER TERRIER  1  937 - 937 
NORFOLK TERRIER  1  938 - 938 
NORWICH TERRIER  1  939 - 939 
PARSON RUSSELL TERRIER  1  940 - 940 
SCOTTISH TERRIER  5  941 - 945   
SKYE TERRIER  2  946 - 947 
WELSH TERRIER  4  974 - 977 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  11  978 - 988 
Spolu / Total  84 
 

Kruh/Ring  2  Rozhodca/Judge: TONKSON-KOIT HELEN, EE          Hala/Hall: M5 
BULL TERRIER  31  847 - 877   13:00 
BULL TERRIER MINIATURE  18  878 - 895 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  26  948 - 973   14:30 
YORKSHIRE TERRIER  16  989 - 1004 
Spolu / Total  91 
 

Kruh/Ring  3   Rozhodca/Judge: TUNOLD-HANSSEN ANDERS, NO         Hala/Hall: M4 
BICHON HAVANAIS  10  1589 - 1598  13:00 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)  7  1691 - 1697 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)  20  1698 - 1717 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)  4  1718 - 1721 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)  5  1722 - 1726 
CHIN  1  1752 - 1752   
GRIFFON BELGE  6  1783 - 1788 
GRIFFON BRUXELLOIS  8  1789 - 1796  15:00 
KING CHARLES SPANIEL  1  1797 - 1797 
PAPILLON  18  1829 - 1846 
PEKINGESE  3  1847 - 1849   
PETIT BRABANCON  5  1850 - 1854 
PHALÉNE  1  1855 - 1855 
Spolu / Total  89 
 

Kruh/Ring  4  Rozhodca/Judge: MATEJČID JASNA, HR           Hala/Hall: M4 
WELSH CORGI PEMBROKE  13  309 - 321   13:00 
CIMMARON URUGUAYO  1  421 - 421 
DANSK-SVENSK GARDSHUND  1  422 - 422 
DEUTSCHER PINSCHER  9  468 - 476 
LEONBERGER  12  560 - 571 
ZWERGPINSCHER  ROT  2  689 - 690   
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT  10  691 - 700 
AKITA  12  1065 - 1076   
ALASKAN MALAMUTE  10  1077 - 1086  15:00 
MOPS (PUG)  20  1809 - 1828   
SHIH TZU  14  1859 - 1872 
Spolu / Total  104 
 
 

Kruh/Ring  5  Rozhodca/Judge: MERATI LORENA, IT           Hala/Hall: M4 
CANE CORSO  29  386 - 414   13:00 
LAGOTTO ROMAGNOLO  5  1566 - 1570 
CANICHE GRAND BLANC  6  1654 - 1659   
CANICHE GRAND FAWN  1  1660 - 1660 
CANICHE GRAND GRIS  3  1661 - 1663 
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CANICHE GRAND NOIR  8  1664 - 1671   
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  2  1672 - 1673  15:00 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  1  1674 - 1674 
CANICHE MOYEN GRIS  1  1675 - 1675 
CANICHE MOYEN MARRON  2  1676 - 1677 
CANICHE MOYEN NOIR  5  1678 - 1682 
CANICHE NAIN FAWN  4  1683 - 1686 
CANICHE NAIN MARRON  2  1687 - 1688 
CANICHE NAIN NOIR  2  1689 - 1690   
MALTESE  5  1804 - 1808 
RUSSKIY TOY SMOOTH  3  1856 - 1858 
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  9  1933 - 1941 
Spolu / Total  88 
 

Kruh/Ring  6  Rozhodca/Judge: MUSTONEN KIMMO, FI           Hala/Hall: M4 
DACHSHUND KURZHAAR  7  1005 - 1011  13:00 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  2  1012 - 1013 
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  6  1014 - 1019 
DACHSHUND LANGHAAR  1  1020 - 1020 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  4  1021 - 1024 
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  8  1025 - 1032 
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN  11  1033 - 1043 
DACHSHUND RAUHHAAR  11  1044 - 1054 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  10  1055 - 1064 
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN  3  1116 - 1118  15:00 
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN  2  1119 - 1120 
DEUTSCHER KLEINSPITZ WEISS  4  1121 - 1124 
DEUTSCHER MITTELSPITZ NEUFARBEN  4  1125 - 1128 
DEUTSCHER MITTELSPITZ SCHWARZ-BRAUN  1  1129 - 1129 
DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS  1  1130 - 1130 
DEUTSCHER WOLFSSPITZ  6  1131 - 1136 
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)  11  1137 - 1147 
SHIBA  7  1175 - 1181 
Spolu / Total  99 
 

Kruh/Ring  7  Rozhodca/Judge: ZAMOYSKI ANDRZEJ, PL          Hala/Hall: M4 
ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK - WORLD SPECIAL SHOW  105  95 - 199  13:00 
Spolu / Total  105 
 

Kruh/Ring  9  Rozhodca/Judge: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA, SK         Hala/Hall: M4 
BASSET HOUND  2  1202 - 1203  13:00 
BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND  6  1204 - 1209 
BERNER LAUFHUND  2  1226 - 1227 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  3  1228 - 1230 
ERDÉLYI KOPÓ  1  1248 - 1248 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  2  1249 - 1250 
GRAND GASCON SAINTONGEOIS  3  1251 - 1253 
POITEVIN  1  1254 - 1254 
PORCELAINE  1  1255 - 1255 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  4  1430 - 1433 
FLAT COATED RETRIEVER  12  1481 - 1492  
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  4  1571 - 1574 
SLOVENSKÝ ČUVAČ - WORLD SPECIAL SHOW  26  283 - 308   15:00  
TATRANSKÝ DURIČ - WORLD SPECIAL SHOW  8  2022 - 2029 
Spolu / Total  75 
 

Kruh/Ring  10a  Rozhodca/Judge: ŠUSTEROVÁ DOMINIKA, SK          Hala/Hall: M4 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  14  1727 - 1740  13:00 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  11  1741 - 1751 
Spolu / Total  25 
 

Kruh/Ring  10b   Rozhodca/Judge: KONEČNÝ MARIÁN, SK           Hala/Hall: M4 
DALMATINSKI PAS  17  1231 - 1247  14:30 
SLOVENSKÝ KOPOV - WORLD SPECIAL SHOW  19  1292 - 1310 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ - WORLD SPECIAL SHOW  10  1386 - 1395   
Spolu / Total  46 
 

Kruh/Ring  11   Rozhodca/Judge: KOLTES MINNA-LIISA, USA          Hala/Hall: M3 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  111  721 - 831  13:00 
Spolu / Total  111 
 
 



 

3 

Kruh/Ring  12   Rozhodca/Judge: DANIELS V. JUDITH, USA          Hala/Hall: M2 
BULLMASTIFF  9  377 - 385   13:00 
NEWFOUNDLAND  19  586 - 604 
SHAR-PEI  1  653 - 653 
ST. BERNHARDSHUND KURZHAARIG  2  679 - 680 
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG  3  681 - 683 
BICHON Á POIL FRISÉ  11  1578 - 1588   
BOSTON TERRIER  18  1599 - 1616  14:30 
COTON DE TULÉAR  2  1781 - 1782 
LHASA APSO  6  1798 - 1803   
TIBETAN SPANIEL  3  1873 - 1875 
TIBETAN TERRIER  15  1876 - 1890 
Spolu / Total  89 
 

Kruh/Ring  13    Rozhodca/Judge: WIEREMIEJCZYK-WIERZCHOWSKA M., PL       Hala/Hall: M1 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  1  1429 - 1429  13:00 
CURLY COATED RETRIEVER  3  1434 - 1436 
FIELD SPANIEL  1  1480 - 1480 
GOLDEN RETRIEVER  32  1493 - 1524 
KOOIKERHONDJE  1  1525 - 1525  
LABRADOR RETRIEVER  40  1526 - 1565  14:30 
PERRO DE AGUA ESPANOL  2  1575 - 1576   
WELSH SPRINGER SPANIEL  1  1577 - 1577 
AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK  5  1417 - 1421 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  7  1422 - 1428 
Spolu / Total  93 
 

Kruh/Ring  14   Rozhodca/Judge: KLEIN DAGMAR, RO           Hala/Hall: M1 
AFGHAN HOUND  10  1891 - 1900  13:00 
AZAWAKH  1  1901 - 1901 
BORZOI  11  1902 - 1912 
CHART POLSKI  1  1913 - 1913 
IRISH WOLFHOUND  17  1914 - 1930 
MAGYAR AGAR  2  1931 - 1932  
SALUKI  13  1942 - 1954   
WHIPPET  32  1955 - 1986  15:00 
Spolu / Total  87 
 

Kruh/Ring  15  Rozhodca/Judge: LAWLESS PAUL, IE            Hala/Hall: M1 
BEAUCERON  5  39 - 43   13:00 
BERGER BLANC SUISSE  15  44 - 58 
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS  5  59 - 63 
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE  4  64 - 67 
BORDER COLLIE  23  68 - 90   
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL  1  200 - 200   15:00 
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS  13  201 - 213 
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN  2  214 - 215   
DEUTSCHER SCHÄFERHUND KURZHAARIG  5  242 - 246 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND LANGHAARIG  5  247 - 251 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  3  257 - 259 
PULI OTHER COLOURS  2  260 - 261 
PULI WHITE  1  262 - 262 
SCHIPPERKE  5  267 - 271 
Spolu / Total  89 
 

Kruh/Ring  16  Rozhodca/Judge: ŠINKO ŠTEFAN, SI            Hala/Hall: M1 
AMERICAN AKITA  15  1087 - 1101  13:00 
BASENJI  10  1102 - 1111 
CHOW-CHOW BLACK  1  1112 - 1112 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  2  1113 - 1114 
CIRNECO DELL´ETNA  1  1115 - 1115 
EURASIER  3  1148 - 1150 
KOREA JINDO DOG  1  1151 - 1151   
NIHON SUPITTSU  1  1152 - 1152 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ GRANDE  3  1153 - 1155 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ MEDIO  1  1156 - 1156 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ PEQUEŇO  1  1157 - 1157 
PHARAOH HOUND  1  1158 - 1158 
PODENCO IBICENCO ROUGH HAIRED  1  1159 - 1159 
SAMOYED  15  1160 - 1174 
SIBERIAN HUSKY  11  1182 - 1192  15:00 
SUOMENLAPINKOIRA  2  1193 - 1194   
THAI RIDGEBACK DOG  2  1195 - 1196 
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XOLOITZCUINTLE MINIATURE  2  1197 - 1198 
XOLOITZCUINTLE STANDARD  3  1199 - 1201 
BEAGLE  16  1210 - 1225 
Spolu / Total  92 
 

Kruh/Ring  17  Rozhodca/Judge: PAUNOVID DUŠAN, RS           Hala/Hall: M1 
AUSTRALIAN CATTLEDOG  3  1 - 3    13:00 
AUSTRALIAN KELPIE  1  4 - 4 
AUSTRALIAN SHEPHERD  24  5 - 28 
BEARDED COLLIE  10  29 - 38 
BOUVIER DES ARDENNES  1  91 - 91 
CANE DA PASTORE BERGAMASCO  1  92 - 92   
CANE DA PASTORE MAREMMANO-ABRUZZE  2  93 - 94 
COLLIE ROUGH  16  216 - 231 
COLLIE SMOOTH  10  232 - 241   15:00 
IOUJNOROUSSKAIA OVTCHARKA  1  252 - 252 
MUDI  1  253 - 253   
OLD ENGLISH SHEEPDOG  3  254 - 256 
PUMI  1  263 - 263 
SAARLOOSWOLFHOND  3  264 - 266 
SHETLAND SHEEPDOG  11  272 - 282 
DOGUE DE BORDEAUX  2  502 - 503 
FILA BRASILEIRO  3  520 - 522 
Spolu / Total  93 
 

Kruh/Ring  18    Rozhodca/Judge: MÚDRA EMÍLIA, SK           Hala/Hall: M1 
JUNIOR HANDLING - PREDKOLÁ / PRE-JUDGING        16:00 
 

Kruh/Ring  19    Rozhodca/Judge: HELDOVÁ SOŇA, SK           Hala/Hall: F 
APPENZELLER SENNENHUND  3  322 - 324   13:00 
BERNER SENNENHUND  30  326 - 355 
DO-KHYI  15  504 - 518 
ENTLEBUCHER SENNENHUND  1  519 - 519   
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND  12  523 - 534   15:00 
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER  11  636 - 646 
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  14  1753 - 1766 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  14  1767 - 1780 
Spolu / Total  100 
 

Kruh/Ring  20    Rozhodca/Judge: DOVAL SANCHEZ JOSE MIGUEL, ES        Hala/Hall: F 
BULLDOG  21  356 - 376   13:00 
DEUTSCHE DOGGE BLAU  15  423 - 437 
DEUTSCHE DOGGE GEFLECKT  1  438 - 438 
DEUTSCHE DOGGE GELB  4  439 - 442 
DEUTSCHE DOGGE GESTROMT  2  443 - 444 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ  7  445 - 451   
BOULEDOGUE FRANCAIS  37  1617 - 1653  15:00 
Spolu / Total  87 
 

Kruh/Ring  21    Rozhodca/Judge: ŠINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI         Hala/Hall: F 
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA  6  547 - 552   13:00 
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ  3  615 - 617 
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ  8  618 - 625 
SCHNAUZER PFEFFERSALZ  6  647 - 652 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  25  654 - 678 
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ  5  701 - 705   
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ  4  706 - 709 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER  5  710 - 714   15:00 
ZWERGSCHNAUZER WEISS  4  715 - 718 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  6  1987 - 1992 
BIEWER YORKSHIRE TERRIER  3  1993 - 1995 
BOERBOEL  3  1996 - 1998 
CONTINENTAL BULLDOG  2  1999 - 2000   
LOUISIANA CATAHOULA  6  2001 - 2006 
MALAK  1  2007 - 2007 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  4  2008 - 2011 
MOSKOVSKAJA STOROŽEVAJA SOBAKA  6  2012 - 2017 
ODEŠSKAJA DOMAŠNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)  1  2018 - 2018 
PATTERDALE TERRIER  3  2019 - 2021 
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA  1  2030 - 2030 
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)  3  2031 - 2033 
Spolu / Total  105 
 



 

5 

Kruh/Ring  22    Rozhodca/Judge: MATYÁŠ JAROSLAV, SK           Hala/Hall: F 
BERGER DE ANATOLIE  1  325 - 325   13:00 
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRÉNÉES  6  415 - 420 
DOBERMANN BRAUN UND ROT  3  477 - 479 
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT  12  480 - 491 
DOGO ARGENTINO  10  492 - 501 
HOVAWART  12  535 - 546   
LANDSEER  7  553 - 559 
MASTIFF  5  572 - 576 
MASTÍN DEL PIRINEO  3  577 - 579   15:00 
MASTÍN ESPAŇOL  1  580 - 580 
MASTINO NAPOLETANO  5  581 - 585   
PERRO DOGO MALLORQUÍN (CA DE BOU)  5  605 - 609 
PRESA CANARIO  5  610 - 614 
ROTTWEILER  10  626 - 635 
TORNJAK  1  684 - 684 
TOSA  4  685 - 688 
Spolu / Total  90 
 

Kruh/Ring  23    Rozhodca/Judge: PICHARD LAURENT, CH           Hala/Hall: F 
BRACCO ITALIANO  5  1311 - 1315  13:00 
BRAQUE D´AUVERGNE  2  1316 - 1317 
BRAQUE SAINT-GERMAIN  1  1318 - 1318 
ČESKÝ FOUSEK  4  1319 - 1322 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  4  1323 - 1326 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  8  1327 - 1334 
DRÓTSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  2  1335 - 1336 
ENGLISH POINTER  3  1337 - 1339 
ENGLISH SETTER  4  1340 - 1343 
GORDON SETTER  7  1344 - 1350   
IRISH RED AND WHITE SETTER  2  1351 - 1352 
IRISH RED SETTER  7  1353 - 1359 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  2  1360 - 1361 
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  24  1362 - 1385  15:00 
SPINONE ITALIANO  1  1396 - 1396   
WEIMARANER KURZHAAR  16  1397 - 1412 
WEIMARANER LANGHAAR  4  1413 - 1416 
Spolu / Total  96 
 

Kruh/Ring  24    Rozhodca/Judge: FINTOROVÁ ĽUDMILA, SK          Hala/Hall: F 
DEUTSCHER BOXER GELB  10  452 - 461   13:00 
DEUTSCHER BOXER GESTROMT  6  462 - 467 
RHODESIAN RIDGEBACK  36  1256 - 1291 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  12  1437 - 1448  15:00 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  12  1449 - 1460 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  7  1461 - 1467 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  12  1468 - 1479 
Spolu / Total  95 
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 ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS ● SOBOTA / SATURDAY 08.06.2019 
 

Kruh/Ring  1    Rozhodca/Judge: MERATI LORENA, IT           Hala/Hall: M5 
AIREDALE TERRIER  2  773 - 774   9:30 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  6  1063 - 1068 
BEDLINGTON TERRIER  9  1069 - 1077 
BORDER TERRIER  4  1078 - 1081 
CAIRN TERRIER  5  1120 - 1124 
ČESKÝ TERIÉR  2  1125 - 1126 
DANDIE DINMONT TERRIER  1  1127 - 1127 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  3  1128 - 1130 
ENGLISH TOY TERRIER  1  1131 - 1131 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  5  1132 - 1136 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  7  1137 - 1143 
GLEN OF IMAAL TERRIER  1  1144 - 1144   
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  4  1145 - 1148 
IRISH TERRIER  4  1149 - 1152 
JACK RUSSELL TERRIER  18  1153 - 1170  11:30 
KERRY BLUE TERRIER  3  1171 - 1173 
LAKELAND TERRIER  1  1174 - 1174 
MANCHESTER TERRIER  1  1175 - 1175 
NORFOLK TERRIER  1  1176 - 1176 
NORWICH TERRIER  2  1177 - 1178   
PARSON RUSSELL TERRIER  2  1179 - 1180 
SCOTTISH TERRIER  6  1181 - 1186 
WELSH TERRIER  3  1227 - 1229 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  12  1230 - 1241 
SKYE TERRIER  2  1187 - 1188 
Spolu / Total  105 
 

Kruh/Ring  2   Rozhodca/Judge: KUBAĽA JAROSLAV, SK           Hala/Hall: M5 
BULL TERRIER  26  1082 - 1107  9:30 
BULL TERRIER MINIATURE  12  1108 - 1119 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  38  1189 - 1226  11:00 
YORKSHIRE TERRIER  18  1242 - 1259   
Spolu / Total  94 
 

Kruh/Ring  3  Rozhodca/Judge: PAUNOVID DUŠAN, RS           Hala/Hall: M4 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  17  2044 - 2060  9:30 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  23  2061 - 2083 
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  16  2087 - 2102  11:00 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  11  2103 - 2113 
MALTESE  6  2146 - 2151 
Spolu / Total  73 
 

Kruh/Ring  4  Rozhodca/Judge: ŠINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI         Hala/Hall: M4 
BOSTON TERRIER  15  1916 - 1930  9:30 
BOULEDOGUE FRANCAIS  42  1931 - 1972 
GRIFFON BELGE  7  2117 - 2123  11:30 
GRIFFON BRUXELLOIS  8  2124 - 2131 
MOPS (PUG)  18  2152 - 2169 
PETIT BRABANCON  9  2187 - 2195 
Spolu / Total  99 
 

Kruh/Ring  5  Rozhodca/Judge: MATYÁŠ JAROSLAV, SK           Hala/Hall: M4 
BICHON HAVANAIS  10  1906 - 1915  9:30 
CHIN  3  2084 - 2086 
KING CHARLES SPANIEL  3  2132 - 2134 
LHASA APSO  11  2135 - 2145 
PAPILLON  13  2170 - 2182 
PEKINGESE  4  2183 - 2186   
PHALÉNE  1  2196 - 2196 
RUSSKIY TOY SMOOTH  3  2201 - 2203   
SHIH TZU  17  2204 - 2220  11:30 
TIBETAN SPANIEL  1  2221 - 2221 
TIBETAN TERRIER  17  2222 - 2238 
TATRANSKÝ DURIČ  1  2394 - 2394 
Spolu / Total  84 
 
Kruh/Ring  6  Rozhodca/Judge: TUNOLD-HANSSEN ANDERS, NO         Hala/Hall: M4 
DACHSHUND KURZHAAR  10  1260 - 1269  9:30 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  3  1270 - 1272 
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DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  5  1273 - 1277 
DACHSHUND LANGHAAR  1  1278 - 1278 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  5  1279 - 1283 
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  8  1284 - 1291 
DACHSHUND RAUHAAR KANINCHEN  11  1292 - 1302 
DACHSHUND RAUHHAAR  15  1303 - 1317 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  12  1318 - 1329  11:30 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  2  1547 - 1548   
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN  2  1554 - 1555 
CANICHE GRAND BLANC  6  1973 - 1978 
CANICHE GRAND FAWN  1  1979 - 1979 
CANICHE GRAND GRIS  3  1980 - 1982 
CANICHE GRAND NOIR  6  1983 - 1988 
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  2  1989 - 1990 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  1  1991 - 1991 
CANICHE MOYEN BLANC  2  1992 - 1993 
CANICHE MOYEN GRIS  1  1994 - 1994 
CANICHE MOYEN MARRON  2  1995 - 1996 
CANICHE MOYEN NOIR  3  1997 - 1999 
CANICHE NAIN BLANC  1  2000 - 2000 
CANICHE NAIN FAWN  4  2001 - 2004 
CANICHE NAIN GRIS  1  2005 - 2005 
CANICHE NAIN MARRON  1  2006 - 2006 
CANICHE NAIN NOIR  3  2007 - 2009 
COTON DE TULÉAR  3  2114 - 2116 
Spolu / Total  114 
 

Kruh/Ring  7    Rozhodca/Judge: KAŠPAR RADIM, CZ           Hala/Hall: M4 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  11  1739 - 1749  9:30 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  10  1750 - 1759 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  3  1760 - 1762 
GOLDEN RETRIEVER  41  1786 - 1826  
LABRADOR RETRIEVER  50  1828 - 1877  11:30 
Spolu / Total  115 
 

Kruh/Ring  8    Rozhodca/Judge: DOVAL SANCHEZ JOSE MIGUEL, ES        Hala/Hall: M4 
AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK  5  1720 - 1724  9:30 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  4  1725 - 1728 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  1  1729 - 1729 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  4  1730 - 1733 
CURLY COATED RETRIEVER  3  1734 - 1736 
DEUTSCHER WACHTELHUND  2  1737 - 1738 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  10  1763 - 1772 
FIELD SPANIEL  1  1773 - 1773 
FLAT COATED RETRIEVER  12  1774 - 1785   
KOOIKERHONDJE  1  1827 - 1827  11:30 
LAGOTTO ROMAGNOLO  9  1878 - 1886 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  2  1887 - 1888 
PERRO DE AGUA ESPANOL  2  1889 - 1890 
WELSH SPRINGER SPANIEL  2  1891 - 1892 
BICHON Á POIL FRISÉ  13  1893 - 1905   
Spolu / Total  71 
 

Kruh/Ring  9    Rozhodca/Judge: PICHARD LAURENT, CH          Hala/Hall: M4 
BASSET HOUND  3  1494 - 1496  9:30 
BEAGLE  9  1509 - 1517 
BERNER LAUFHUND  4  1518 - 1521 
BERNER NIEDERLAUFHUND  1  1522 - 1522 
BLACK AND TAN COONHOUND  1  1523 - 1523 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  2  1524 - 1525 
GONCZI POLSKI  1  1546 - 1546 
GRAND GASCON SAINTONGEOIS  4  1549 - 1552 
OGAR POLSKI  1  1553 - 1553 
POITEVIN  1  1556 - 1556 
PORCELAINE  1  1557 - 1557 
RHODESIAN RIDGEBACK  40  1558 - 1597  11:00 
SCHWYZER LAUFHUND  1  1598 - 1598 
SLOVENSKÝ KOPOV  9  1599 - 1607 
Spolu / Total  78 
 

Kruh/Ring  10    Rozhodca/Judge: FINTOROVÁ ĽUDMILA, SK          Hala/Hall: M4 
BRACCO ITALIANO  1  1608 - 1608  9:30 
BRAQUE D´AUVERGNE  3  1609 - 1611 
BRAQUE SAINT-GERMAIN  1  1612 - 1612 
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ČESKÝ FOUSEK  4  1613 - 1616 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  3  1617 - 1619 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  14  1620 - 1633 
DRÓTSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  2  1634 - 1635 
ENGLISH POINTER  7  1636 - 1642   
ENGLISH SETTER  6  1643 - 1648 
GORDON SETTER  8  1649 - 1656 
GROSSER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  3  1657 - 1659 
IRISH RED AND WHITE SETTER  2  1660 - 1661  11:30 
IRISH RED SETTER  8  1662 - 1669 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  2  1670 - 1671   
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  20  1672 - 1691 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ  6  1692 - 1697 
Spolu / Total  90 
 

Kruh/Ring  11a   Rozhodca/Judge: POTTER F. WILLIAM, USA          Hala/Hall: M3 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER - AMSTAFF MAJOR 2019 - PSY/MALES & BOB 155 775 - 929   8:30 
Spolu / Total  155 
 

Kruh/Ring  11b   Rozhodca/Judge: DANIELS V. JUDITH, USA          Hala/Hall: M3 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER - AMSTAFF MAJOR 2019 - SUKY/FEMALES 133 930 - 1062  13:00 
Spolu / Total  133 
 

Kruh/Ring  12a   Rozhodca/Judge: STEINEMANNOVÁ PETRA, SK         Hala/Hall: M2 
BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND  12  1497 - 1508  9:30 
Spolu / Total  12 
 

Kruh/Ring  12b   Rozhodca/Judge: FULIEROVÁ JANA, SK           Hala/Hall: M2 
AKITA  18  1330 - 1347  10:15 
ALASKAN MALAMUTE  12  1348 - 1359 
CHOW-CHOW BLACK  2  1383 - 1384 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  3  1385 - 1387  
SAMOYED  17  1441 - 1457  12:00 
SIBERIAN HUSKY  14  1469 - 1482 
Spolu / Total  66 
 

